中国石墨烯产业技术创新战略联盟

中石联函字【2017】21 号

关于联盟军民融合委员会换届及征集委员的通知

联盟各成员单位及有关单位：

为了贯彻执行工信部、发改委、科技部三部门“关于加快石墨烯产业创新发

展的若干意见”（工信部联原〔2015〕435 号）文件精神，加大石墨烯材料在国

防科技领域的应用，经联盟常务理事会研究决定，原军工应用委员会更名为军民

融合委员会，并公开征集第二届中国石墨烯产业技术创新战略联盟军民融合委员

会委员。有关事项通知如下：

一、 征集范围

    面向联盟成员、全国相关军工应用单位和政府机构。军民融合委员会由正式

委员和观察员组成。

二、 委员和观察员条件

（一）委员条件

（1）所在单位为研发或产品涉及军民融合相关领域应用的理事单位；

（2）每个单位仅推荐一人。

（二）观察员条件

（1）所在单位为非联盟成员的相关军工应用单位和政府机构；

（2）每个单位仅推荐一人。

三、 申报程序及要求

填写《中国石墨烯产业技术创新战略联盟军民融合委员会委员（观察员）登

记表》（见附件）。并于 2017年 8月 31日前将登记表纸质材料一份（贴好照片并

加盖公章）邮寄至联盟秘书处。

联系人：吴鸣鸣，李静文

电  话：010-62773655   邮箱: alliance@c-gia.org

地  址：北京市海淀大街 3号鼎好大厦 A座 1221室

二 0 一七年八月十五日

mailto:alliance@c-gia.org